
Golczewo: Dostawa energii cieplnej do obiektów należących do zasobów Gminy Golczewo 
Numer ogłoszenia: 287731 - 2008; data zamieszczenia: 28.10.2008 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 159861 - 2008r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Golczewo, ul. Zwycięstwa 23, Golczewo, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 0-91 3860127, 3860102, faks 0-91 3860127. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa energii cieplnej do 
obiektów należących do zasobów Gminy Golczewo. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Dostawa energii cieplnej obejmująca dostawę 
oraz sprzedaż czynnika grzewczego na potrzeby centralnego ogrzewania i ciepłej wody do 
budynków należących do Gminy Golczewo, położonych w Golczewie przy ul. Szkolnej 2 i 9 
oraz ul. Zwycięstwa 23 2. Przedmiot zamówienia obejmuje: 2.1 ciągłą i nieprzerwaną dostawę 
ciepła na potrzeby centralnego ogrzewania i ciepłej wody do budynków z niskotemperaturowej 
kotłowni dostawcy ciepła opalanej gazem ziemnym, 2.2 przesył czynnika cieplnego ze źródła 
ciepła do wymienników lub rozdzielni odbiorcy ciepła, 2.3 pomiar ilości ciepła i rozliczenie z 
odbiorcą wskazanym przez Zamawiającego, 2.4 sporządzenie Taryfy dostawy ciepła, podanie 
warunków dostawy oraz cen i stawek za ciepło. 3. Dostawca przedmiotu zamówienia winien 
prowadzić swoją działalność zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo 
energetyczne (Dz.U. z 1997 r. Nr 54, poz. 384 z późn. zm.) oraz wydanymi na jej podstawie 
rozporządzeniami, w szczególności: z rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 9 
października 2006 r. (Dz.U. Nr 193, poz. 1423) w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i 
kalkulacji taryf oraz rozliczeń z tytułu zaopatrzenia w ciepło, rozporządzenia Ministra 
Gospodarki z dnia 15 stycznia 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania 
systemów ciepłowniczych (Dz.U. Nr 16, poz. 92). Wykonawca będzie dostarczał energię 
zgodnie z obowiązującymi standardami jakościowymi obsługi odbiorców określonymi w 
aktach wykonawczych do ustawy Prawo energetyczne oraz posiadanych koncesji. 4. Taryfa 
dostawy ciepła powinna być sporządzona wg zasad określonych w ww. przepisach, a 
szczególnie z uwzględnieniem prawidłowej kalkulacji kosztów i bez subsydiowania skrośnego. 
5. Szacowane zapotrzebowanie mocy cieplnej - 0,785 MW. Szacowane zużycie ciepła - 3140 
GJ.. 



II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.00.00.00-2, 09.32.00.00-8. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 1665049,06 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.10.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 JAR-POL J. i R. Buraczek Spółka Jawna, Zieleniewo, ul. Rycerska 232, 78-100 
Kołobrzeg, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

 Cena wybranej oferty: 1665049,06 
 Oferta z najniższą ceną: - oferta z najwyższą ceną: - 
 Waluta: PLN. 

 


